da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan 

izin almak suretiyle ilk yapılacak genel kuruldan yeni bir 

süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 36.600.000 

(otuzaltımilyonaltıyüzbin) Türk Lirasıdır. Çıkarılmış sermaye 

her biri 1 (bir) Türk Lirası nominal değerde 3.000.000 

(üçmilyon) adet A Grubu nama yazılı, 33.600.000 

(otuzüçmilyonaltıyüzbin) adet B grubu hamiline yazılı olmak 

üzere toplam 36.600.000 (otuzaltımilyonaltıyüzbin) adet 

paya bölünmüştür.  

Payların devri Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri, 

Sermaye Piyasası Mevzuatı ve işbu esas sözleşme 

hükümlerinin saklı tutulması kaydı ile serbesttir. Borsada 

işlem görmeyen A grubu nama yazılı pay sahiplerinden

[...]

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan 

izin almak suretiyle ilk yapılacak genel kuruldan yeni bir 

süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 36.600.000 

(otuzaltımilyonaltıyüzbin) Türk Lirasıdır. Çıkarılmış sermaye 

her biri 1 (bir) Türk Lirası nominal değerde 3.000.000 

(üçmilyon) adet A Grubu nama yazılı, 33.600.000 

(otuzüçmilyonaltıyüzbin) adet B grubu hamiline yazılı olmak 

üzere toplam 36.600.000 (otuzaltımilyonaltıyüzbin) adet 

paya bölünmüştür.  

Payların devri Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri, 

Sermaye Piyasası Mevzuatı ve işbu esas sözleşme 

hükümlerinin saklı tutulması kaydı ile serbesttir. Borsada 

işlem görmeyen A grubu nama yazılı pay sahiplerinden